
REN KOS
BREV FRÅN SJÄLEN

Även om vi inte vet om eller känner  

till dem själva, så har de kommit att

påverka vårt cellminne och vårt sätt

att verka och vara människa på idag.

Jag är uppvuxen  i en släkt där jag

sedan barnsben har vetat att flera av

mina familjemedlemmar och

närmaste släktingar är klarsynta,

drömmer sanndrömmar, är intuitiva

och  högsensitiva. Det sistnämnda

gör att man tar in mer av

verkligheten än folk flest och därav

har lätt för att utveckla sina sinnen

och “känselspröt” för det som inte

alltid kan förklaras eller ses med

blotta ögat.  Det som har varit

speciellt i min släkt har varit att det

har blivit sett på som en förbannelse

och som något skamligt och

negativt. Vi ska helst inte prata om

det och i varje fall inte högt. Vad

hade folk sagt? I en annan livstid  

blev   förmodligen flera

generationer från vår släktslinje

både förföljda, tystade  och

torterade för dessa egenskaper.

Den tiden är förbi men såren och

traumerna lever vidare så länge vi

gömmer dem i skuggornas rike. 
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ATT BRYTA TYSTNADEN OCH
SKAMMEN FÖR ATT  FINNA
TILLBAKA TILL VÅR PERSONLIGA
KRAFT
 

Att lösriva sig från gamla mönster,

beteenden och föreställningar om  

oss själva och livet kan vara bland

det svåraste vi ställs inför, särskilt

när dem inte är våra egna utan

nedärvda genom generationer

ifrån den släktslinjen vi kommer

från. Man menar att vi påverkas av

både traumer och händelser sju

generationer tillbaka. 
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I det att vi sätter ljus på dem, accepterar,

bearbetar och omfamnar dem börjar

läkandet av både vår själ och släktslinje. 

I hela min uppväxt var jag livrädd för att

jag skulle “se ting” som bortgågna

människor.  Det skedde aldrig. Samtidigt

var jag väldigt fascinerad av mina

släktingar som gjorde det. De väckte

nyfikenhet och förundran i mig. Av olika

anledningar växte jag aldrig upp nära

dem och fick därför aldrig utforskat så

mycket. Min egna upptäcksresa av att

vara i kontakt med något och mina egna

förmågor skulle jag behöva göra på

egen hand i smyg.  

Då jag var runt 10 år och fick lov att cykla

in till stan på egen hand, blev mitt

förstahandsval kristallbutiken. Där kom

jag att ha min första upplevelse av att

känna, förstå och läsa energier. Jag

upplevde känslan av att komma hem till

mig själv, då kristallernas betydelser

satte ord på det jag kände och upplevde

i livet men som jag inte kunde uttrycka

verbalt. Som barn (och fortsatt som

vuxen!) har jag alltid haft ett rikt inre liv

och som barn var det lättast för mig att

ge uttryck för det genom att skriva

dagbok och välja ut kristaller som kunde

hjälpa mig att sortera och navigera i mitt

känsloliv. Jag hade också en stöttande

familj som jag kunde prata med om allt,

förrutom just våra förmågor. 

Jag lärde mig på ett sätt att skämmas

mig över något som var en så naturlig

del av mig själv. Inte minst mitt tidiga

intresse för böcker inom personlig

och andlig utveckling. Jag visste inte

om någon på min ålder som också

läste den typen av böcker, för man

pratade inte om det helt enkelt. 

När jag satt och skrev dagbok kände

jag alltid en närvaro av “något”. Det

skrämde mig samtidigt som jag kände

mig trygg. Jag hörde en betryggande

röst tala till mig. Jag valde att aldrig

berätta om det för någon. För det

första för att jag trodde att det var

inbillning och för det andra, vad hade

folk hade trott om mig? Kanske någon

hade rapporterat det så att jag

hamnade på mentalavdelningen och

aldrig fick se min familj igen.  

När jag var 18 år mötte jag en av mina

egna, min första soulsister, som gav

mig kristaller i avskedspresent när jag

skulle flytta till Grekland efter

studenten. Hon var den första vännen

som jag kände mig helt hemma med,

där jag kunde vara helt mig själv och

hon likaså. 



Dessvärre separerade våra livsval oss

och vi misste kontakten eftervart. Det

var en stor sorg. Jag skulle behöva

fortsätta min själsliga upptäcksresa på

egen hand. Det var nu som “rösten”

skulle få ett större inträde i mitt liv.

Den skulle ta mig till nya platser och

länder. Efter att ha flyttet till Norge

och blivit gravid med vår andra dotter

började det ske saker..med mig! Jag

drabbades av allt ifrån håravfall till

tandköttsinflammation, migrän,

ledbesvär och ångest. Ganska vanliga

besvär som gravid kan man tänka sig,

men det skulle bara vara början. Jag

ar igång med att få  kontakt med min

inre och slumrande visdom och nu

var jag “farligt” nära. Jag började

förstå, veta och komma ihåg ting som

det inte fanns någon förklaring till.

Jag började att komma hem till mig

själv..igen! Min andra graviditet hade

blivit en katalysator för flera

prosesser som skedde samtidigt och

som blev till en ny livsväv och inte

minst en ny väg i livet eftervart! 

Det som kom till mig var perspektiver

och insikter som jag försökte vifta

bort. Jag hade ingen annan jag

vågade dela detta med annat än med

min man. Lyckligtvis lyssnade han på

mig, såg mig, stöttade mig och

älskade mig trots den jag var i färd

med att utvecklas till. Jag kände mig

trygg och kunde tillåta mig att

utvecklas i vår relation. Till tider

trodde min man mer på mig än vad

jag trodde på mig själv.  

 För att jag verkligen skulle ta mig

själv och alla insikter på allvar skulle

jag drabbas utav utbrändhet som gav

mig och mitt ego en rejäl käftsmäll,

bokstavligt talat. På så vis skulle min

själ få inträde och börja leda mig i

livet istället för alla andra “som visste

bättre”. Det var först i detta

tillståndet, som sjukskriven och

utbränd som jag kom i kontakt med

min egna förmåga och faktiskt

erkände den. Jag var inte klarsynt.  

Jag var KLARHÖRANDE och jag hörde

inte döda människor utan min..SJÄL!

REN KOS kom som en nedladdning

ifrån ovan genom tydliga direktiv från

min själ. Allt skedde på en och

samma gång och det gick fort.

I mitt fall som för många andra ska vi

ofta drabbas och genomgå både

sjukdom och traumer för att så vakna

upp till vårt och livets föremål. För att

verkligen upptäcka hur mycket vi är,

rymmer och kan bidra med till denna

världen som redan är en så naturlig

del av oss själva!

Vårt unika uttryck och sätt att vara

oss själva på, i denna världen innebär

inte längre att vi kommer att bli

förföljda för att vi stiger fram ur

skuggorna och tar vår plats.  

Det finns heller inte ett recept på hur

lång tid det tar innan vi finner ut det

vi behöver inse och förstå genom de

traumer och händelser livet

levererar till var och en. 



För någon kan det ta många år och för

andra bara ett par månader eller

veckor. Vissa gör det kanske aldrig i

detta livet. Allt handlar om hur mycket

vi låter vår själ får tillträde till att leda

oss i livet, istället för vårt ego. 

Inget sätt eller tidperspektiv är mer

riktigt eller mer sant än ett annat. Allt

sker av en anledning och i den fart

som personen i fråga är klar och

mogen för att omfamna. Det är viktigt

att låta alla hantera sin läkning av olika

traumer på sitt sätt och i sin tid. Ibland

går det fort och ibland långsamt.

Ibland måste vi göra det helt på egen

hand och andra gånger tillsammans

med andra. Varav jag tror att det

sistnämnda ger den snabbaste och

djupaste healingen. Det är min

personliga erfaring. Att tillåta sig

spegla sig i andra och dem i oss, för att

se både hur långt vi har kommit i vår

läkning men också hur mycket vi

fortfarande också har kvar att

bearbeta. Healing är inte en

destination det är ett livsverk för var

och en.  

Inget har ingjutit så mycket acceptans,

tålamod, ödmjukhet och förståelse för

att alla vi människor lever vårt liv i vår

unika cyklus, lika mycket som att

grunda REN KOS. Att låta mig ledas av

mitt eget hjärta och intuition har inte

alltid varit lätt, kanske tvärtom, men

det har helt klart varit värt det och det

som har fått mig till att vilja och våga

leva mitt liv fullt ut!  

Att omfamna allt jag är och mer

därtill. Idag är jag bara så enormt

tacksam för allt som “hölls ifrån” mig,

då det var det som tillät mig att ge

mig ut på min egna upptäcksresa.

Det är det som har gjort mig till den

jag är idag och att jag faktiskt kan

dela med mig utav min egna resa

hem till mig själv och den jag är NU! 

Jag möter varje dag upp med min

närvaro på REN KOS i Kirkegata 13,

för att fler också ska våga finna hem

till sig själva..igen! Den vi innerst inne

är och önskar vara både för oss

själva och andra i detta livet, oavsett

hur livet har behandlat oss. 

Uppvakningen till oss själva och livets

föremål slutar aldrig, utan sker om

och om igen, på olika djup och

nivåer så länge vi lever. Det gör att

jag själv har enormt ljus framtidstro

på både mänskligheten och

samhället vi lever i. 

 Genom att visa oss själva sårbara

(=mänskliga!) och bemöta både oss

själva och varandra med mer kärlek,

omtanke och respekt så blir det

desto lättare att både acceptera och

förlåta oss själva och varandra för

det livet och vi själva och andra

påförer oss. Livet är inte personligt.

Det är en gemenskap och vi är alla

en del av det!

Vad är DIN personliga kraft?  

 



DIVINE WOMEN CIRCLES
 

Vilken tid? Onsdagar kl 18.30-20.30 ( 1 gång i månaden) 
Var? REN KOS Kirkgata 13, 5 etg 

Pris 490kr/person 

För registrering, datum, vett & etikett och mer info besök:
www.renkos.no 

och läs mer under EVENT/KURS  

 Nästa tillfälle är 18:e oktober! 
Aktuellt TEMA släpps på hemsidan ovan

 och nya INSTAGRAM kontot: 
@my_divinediary  

För frågor och funderingar sänd gärna mejl till:
sara@renkos.no 

Jag glädjer mig till att se Dig! 

Stor kram// Sara 


